
 

 
 

Broj: 05-01-34-133/21 

Mostar, 26.01.2021. godine 

 

Na temelju članka 32. Pravilnika o dodjeljivanju stipendija i subvencioniranju smještaja u studentski 

dom („Narodne novine HNŽ/K“, broj: 10/17), Ministarstvo prosvjete, znanosti, kulture i športa HNŽ/K 

donosi 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli stipendija i subvencija smještaja u studentske domove za akademsku 2020./2021. godinu 

 

 

I. 

Ovom se Odlukom utvrđuju dobitnici stipendije i subvencije smještaja u studentske domove u akademskoj 

2020./2021. godini. 

 

II. 

Studenti koji su ostvarili pravo na stipendiju i subvenciju smještaja u studentske domove po provedenoj 

natječajnoj proceduri za akademsku 2020./2021. godinu su: 

 

 

a) Studenti dobitnici stipendije 

 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime studenta Ime oca 

1. Abaza Suana Husein 

2. Abaza Lejla Ševko 

3. Adašević Lorena Damir 

4. Ajanić Amar Nenad 

5. Ajanić Amna Esad 

6. Alam Amna Alam 

7. Aleksić Karla Zoran 

8. Alićušić Nedim Ibro 

9. Alilović Karlo Zoran 

10. Alilović Gabriela Ante 

11. Aničić Mateo Vitomir 

12. Antunović Klara Darko 

13. Arapović Marija Marko 

14. Arnaut Tarik Sejo 

15. Aškraba Almedina Mustafa 

16. Avdić Amina Bajro 

17. Azinović Katarina Jerko 

18. Azinović Ana Stanko 

19. Babić Ivana Ivan 

20. Babić Lea Emil 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime studenta Ime oca 

21. Babić Franka Ivan 

22. Bago Julijan Marijo 

23. Bajgorić Nedim Semir 

24. Bajrektarević Belma Mehmed 

25. Bakula Emilija Emil 

26. Balić Naida Emil 

27. Balić Ena Enver 

28. Balić Emina Suad 

29. Balija Ivana Drago 

30. Baljić Aldin Senad 

31. Baljić Amar Semir 

32. Baljić Mustafa Jasmin 

33. Bandić Lorena Zvonko 

34. Banović Nina Dalibor 

35. Barišić Pavo Marko 

36. Bašić Salem Sead 

37. Bašić Muamer Jasmin 

38. Bašinac Emina Semir 

39. Batlak Miran Damir 

40. Beganović Lamija Aldin 



41. Begić Andrea Zoran 

42. Beglerović Aida Nezir 

43. Begluk Vedad Emir 

44. Begović Lamija Admir 

45. Beha Emina Samir 

46. Benković Aleksandra / 

47. Beus Nikolina Ivan 

48. *Bilać Lucija Josip 

49. *Bilać Gabrijela Josip 

50. *Bilać Luka Josip 

51. Bilić Marija Mile 

52. Bise Husejin Nermin 

53. Biserović Kenana Hasan 

54. Blažević Mihaela Anto 

55. Bobar Mehmedalija Esad 

56. Bojčić Emina Alaga 

57. Bojčić Medžida Mensud 

58. Bonča Ante Mili 

59. Boro Davor Milan 

60. *Boškailo Mirsad Senad 

61. Boškailo Belma Alija 

62. *Boškailo Hedija Senad 

63. Bošković Romana Dubravko 

64. Bošković Nikolina Pero 

65. Bošković Marko Dražen 

66. Bošnjak Josipa Robert 

67. Bošnjak Petra Budimir 

68. Božić Matej Stjepan 

69. Bradarić Stipe Marko 

70. Brajković Luka Miro 

71. Brajković Andrea Željko 

72. Brbor Marko Dražan 

73. Brbor Josipa Drago 

74. Brekalo Faruk Medih 

75. Brkan Dženis Alija 

76. *Brkan Muhamed Esad 

77. *Brkan Emina Esad 

78. Brkić Marija Dragan 

79. Brkić Katarina Srećko 

80. Brkić Ana Dragan 

81. Brkić Barbara Ante 

82. Brkić Stela Zlatko 

83. Bubalo Elma Džemail 

84. Bubalo Patrik Branimir 

85. Bubalo Đenan Mustafa 

86. Budimir Ivana Jerko 

87. Buljan Marija Stipo 

88. Bulum Marija-Mihaela Dragan 

89. Buntić Anđela Dragan 

90. Burić Ilhana Zenaid 

91. Čamo Irma Nedžad 

92. Ćatić Amra Mustafa 

93. Ćavar Darija Vladimir 

94. 
Ćavar Ivana Petar Franjić 

Tubić 

95. Ćavar Ante Goran 

96. Čehajić Anja Mili 

97. Čerkez Monika Ivo 

98. Čerkić Mirza Minja 

99. Ćesić Arnesa Zahir 

100. Čevra Sumeja Rusmir 

101. Čevra Emin Nihad 

102. Čevra Lejla Selim 

103. Čilić Sara Nikola 

104. Ćimić Alema Mensur 

105. Čolakhodžić Amina Enver 

106. Čolakhodžić Haris Senad 

107. Čolić Faris Rešad 

108. Čomor Selma Džemal 

109. Čopelj Kenan Huso 

110. Ćorić Nikola Branko 

111. Ćorić Ivana Miroslav 

112. Ćorić Ivana Mate 

113. Ćorić Maja Dragan 

114. Ćorić Andrea Marijo 

115. Ćosić Ivona Luka 

116. Ćosić Ivana Branko 

117. Čović Kristina Ilija 

118. Crnjac Gabrijela Ilija 

119. Ćubela Nina Miroslav 

120. Čulinović Kenan Semir 

121. Čuljak Dario Igor 

122. Čuljak Tino Igor 

123. Ćurčić Romana Tomislav 

124. Čusto Sajra Nijaz 

125. Cvitanović Luka Zoran 

126. *Cvitanović Matea Milenko 

127. *Cvitanović Anđela Milenko 

128. Dadić Antonio Marinko 

129. Damjanović Barbara Tihomir 

130. Damjanović Andrea Ivan 

131. Dankić Antonija Ante 

132. Dautbegović Ahmed Amir 

133. Dedić Anisa Huso 

134. Dedić Emina Himzo 

135. Delić Ante Nikola 

136. *Delić Sanja Dinko 

137. *Delić Nikolina Dinko 

138. Dilberović Lejla Esad 



139. Dilberović Mirnes Mirzo 

140. Đinkić Mia Denis 

141. Dizdarević Amra Emir 

142. Dodaj Petra Pjeter 

143. Dodig Ivan Dragan 

144. Dodig Luka Radoslav 

145. Dokara Amar Adel 

146. Đolo Ivana Dalibor 

147. Đopa Tatjana Ivica 

148. Dragičević Matej Dragan 

149. Dragoje Monika Dragan 

150. Drežnjak Franjo Mario 

151. Drežnjak Brigita Ivica 

152. Drežnjak Josip Nikola 

153. Drljo Ana Zvonko 

154. Droce Enisa Huso 

155. Dugandžić Gabrijela Mirko 

156. Dujmović Romana Dario 

157. Dujmović Klara Zoran 

158. Đulić Asmir Ejub 

159. Đulić Nihad Fadil 

160. Đuliman Edna Izedin 

161. Đulmez Nihad Zijad 

162. Duraković Amra Mensur 

163. Duran Senaida Sejo 

164. Dušić Adna Mili 

165. Džakula Gabrijela Željko 

166. Džambas Emina Hakija 

167. Džeba Ana Milenko 

168. Džeba Ivana Pero 

169. Džeba Anđela Davor 

170. Džemić Halil Esad 

171. Džiho Nejla Refik 

172. Džiho Selma Asim 

173. Elezović Kenan Kemal 

174. Eminagić Adil Saša 

175. Ereiz Julija Josip 

176. Fajić Hanadin Mustafa 

177. Fajić Benaid Ermin 

178. Fajić Ilhana Derviš 

179. Faletar Darian Zdenko 

180. Fazlinović Lejla Mirsad 

181. Festić Amnesa Zulfo 

182. Filipović Antonia Zoran 

183. Filipović Sara Milenko 

184. Filipović Monika Tomislav 

185. Gabrić Luka Alen 

186. Gagro Valentina Ivan 

187. Gagula Suana Kasim 

188. Galić Marko Zdravko 

189. Galić Marija Miroslav 

190. Galić Toma Ferdo 

191. Galić Sara Ivan 

192. Gaštan Melisa Meho 

193. Glavina Antea Slaven 

194. Glibić Vanna Anđelko 

195. Glibo Marija Milenko 

196. Golemac Mia Zdenko 

197. Golić Adna Emir 

198. Gološ Mirza Irfan 

199. Gološ Harisa Amer 

200. Gološ Amila Sabir 

201. Gološ Đenita Zemir 

202. Golubić Tarik Suad 

203. Goluža Marijana Mato 

204. Goluža Iva Marinko 

205. Gospić Filip Luka Božidar 

206. Gosto Hidajeta Vezir 

207. Gosto Esma Ahmo 

208. Gosto Nino Semir 

209. Gosto Lejla Huso 

210. Grabovac Ninoslav Josip 

211. Grcić Amir Hašim 

212. Grgić Robert Nikola 

213. Grle Ana Ante 

214. Grmača Gabrijela Zoran 

215. Groznica Gordana Ivan 

216. Grubišić Karla Tibor 

217. Grubišić Vlado Branko 

218. Gvozdanović Karla Dario 

219. Habibija Nejla Muhariz 

220. Habul Uzeir Salko 

221. Hadžihasanović Adna Adnan 

222. Hadžizukić Neven Emir 

223. Hajdarović Sajra Emir 

224. Hajruši Ajla Sefedin 

225. Hakalović Arnela Nijaz 

226. Hasagić Haris Amir 

227. Hatić Faris Mustafa 

228. Hebibović Hana Adem 

229. Helbet Majda Senad 

230. Herceg Ivan Vjekoslav 

231. Herić Anisa Sejo 

232. Hero Almedina Osman 

233. Hodžić Džana Đevad 

234. Hodžić Adi Hasan 

235. Hrkać Petar Slaven 

236. Hujdur Lejla Samir 



237. Hujdur Tifa Eniz 

238. Husić Asmira Meho 

239. Husić Edin Huso 

240. Husić Omer Hasan 

241. Husnić Selma Senad 

242. Husrep Amir Fikret 

243. Idrizović Mirza Rusmin 

244. Isaković Lejla Eldin 

245. Ivanković Mihaela Marko 

246. Ivanković Tea Lovorko 

247. Ivanković Lucijan Milenko 

248. Ivanković Vlatka Dragan 

249. Ivanković Veronika Ante 

250. Ivanković Antonio Jozo 

251. Ivanković Antonio Pavo 

252. Ivanković Natalia Jozo 

253. Ivoš Monika Željko 

254. Janis Rogonja Esad 

255. Jarak Emilijo Zdenko 

256. Jazvin Amira Fadil 

257. Jazvin Vanesa Jasminko 

258. Jovanović Katarina Zlatan 

259. Jovanović Josip Ivica 

260. Jovanović Anđela Goran 

261. Jović Katarina Sani 

262. Jugo Hanna Nedžad 

263. Juklo Anesa Salko 

264. Jurić Marija Petar 

265. Jurić Andrea Žarko 

266. Jurić Toni Marko 

267. Jurić Tamara Krunoslav 

268. Jurić Ivana Darko 

269. Juričić Lea Frano 

270. Jurišić Filip Mladen 

271. Jurković Mariana Željko 

272. Jurković Ivana Emilijano 

273. Kadić Belmin Osman 

274. Kajan Ali Ahmet 

275. Kajtaz Arman Semir 

276. Kalfić Vinko Jozo 

277. Kamšigovski Antonio Boris 

278. Kapetanović Emina Ismet 

279. Karačić Ivana Radovan 

280. Karačić Petra Željko 

281. Karađuz Aida Dževad 

282. Karalić Armin Aljo 

283. Kasalo Nezim Dževad 

284. Kazazić Ajla Đani 

285. Kazazić Anes Sead 

286. Kebo Amila Izudin 

287. Kelecija Imelda Miralem 

288. Keskin Vedad Almir 

289. Kljako Lejla Haris 

290. Knezović Toni Ante 

291. Kohnić Džejla Zijad 

292. Kohnić Halisa Amir 

293. Komšić Valentina Željko 

294. Korać Ivana Dinko 

295. Kordić Marko Ivan 

296. Kordić Dolores Mario 

297. Kordušić Mihaela Danimir 

298. Korić Ilhana Amir 

299. Kovač Martina Dario 

300. Kovačević Antonija Andrija 

301. Kovačević Selma Najil 

302. Kovačić Jasmin Alvedin 

303. Kozina Bernard Miroslav 

304. Kozina Kristina Dragan 

305. Kozina Matea Jozo 

306. Kožul Ivona Mirko 

307. Kožul Andrea Bosiljko 

308. Kožul Darko Toni 

309. Kraljević Anamarija Branko 

310. Kraljević Lucija Mario 

311. Krešić Lucia Dražan 

312. Krhan Senaida Ševkija 

313. Krilić Ajla Alen 

314. Krilić Lejla Fetah 

315. Krmek Ana Mile 

316. Krtalić Luka Damir 

317. Kuko Lejla Samir 

318. Kukrika Ana Marinko 

319. Kukuruzović Nejra Ćamil 

320. Kulaglić Đana Elmir 

321. Kurtović Mirza Adnan 

322. Kuštrić Ajla Samir 

323. Kuštrić Adnan Hasan 

324. Landeka Valentina Zoran 

325. Landeka Lana Branko 

326. Landžo Vildana Adis 

327. Lasić Marko Davor 

328. Lasić Ana Romeo 

329. Lasić Marko Dario 

330. Lasta Dario Željko 

331. Leto Amra Bećir 

332. Leto Bakir Safet 

333. Leventić Gabrijela Marko 

334. Lipka Ivana Želimir 



335. Lizde Ensar Šemsudin 

336. Ljepava Katja Nenad 

337. Ljevo Emina Djenan 

338. Ljubić Ivan Mladen 

339. Lončar Nives Vedran 

340. Lovrić Ivan Miroslav 

341. Lovrić Mihael Hrvoje 

342. Lovrić Iva Ivan 

343. Lozo Dušica Vlado 

344. Lukanović Marin Zvonko 

345. Lukić Katja Mile Pešorda 

346. Lulić Ajla Asim 

347. Macić Adnan Jasmin 

348. Mahinić Armin Enver 

349. Mahmutović Adnan Anes 

350. Maksumić Merjema Vahidin 

351. Maksumić Nedim Šećo 

352. Maksumić Adin Ismet 

353. Mandarić Ivan Mladen 

354. Mandić Josipa 
 

355. *Marčinko Antonio Zdravko 

356. *Marčinko Antonia Zdravko 

357. Marić Nikolina Andrija 

358. Marić Gabriela Želimir 

359. Marić Luka Marinko 

360. Marić Josip Mato 

361. Marić Dominik Pero 

362. Marić Mirjana Miro 

363. Marić Magdalena Anđelko 

364. Marić Husein Hivzo 

365. Marić Đana Nermin 

366. Marić Monika Miro 

367. Marić Ana Stipe 

368. Marić Marin Ivan 

369. Marić Mateo Josip 

370. Marić Ivan Miroslav 

371. Marić Filip Marin 

372. Marić Martina Zvonko 

373. Marić Minela Izet 

374. Marijanović Mile Zdravko 

375. Marijanović Dragana Daroslav 

376. Marijanović Ivana Dragan 

377. Marijanović Karla Zoran 

378. Marojević-Glibo Ana Goran 

379. Martić Mihaela Ilija 

380. Martić Anđela Marinko 

381. Martinac Ana Željko 

382. Martinović Jelica Pero 

383. Martinović Fabijan Stjepko 

384. Marušić Dora Zdenko 

385. Mašić Nidal Rusmir 

386. Maslo Ema Semir 

387. Matić Boško Mirko 

388. Matić Gabrijela Marinko 

389. Matić Tamara Nedjeljko 

390. Matijević Darija Damir 

391. Matković Dragana Ivica 

392. Medar Edisa Zajim 

393. Međugorac Josip Milenko 

394. Međugorac Anđela Vlatko 

395. Mehanoli Lejla Jasmin 

396. Mehić Tarik 
 

397. Memić Adila Džemal 

398. Memić Asja Admir 

399. Memić Tarik Miralem 

400. Memić Dino Edin 

401. Menalo Mara Anđelko 

402. Mendeš Paula Zdravko 

403. Merdžo Josipa Josip 

404. Merzić Belma Alija 

405. Meter Marko Stipan 

406. Mezit Omar Hilmo 

407. Mihajlović Damir Zoran 

408. Mihalić Matej Zoran 

409. Mijan Dubravko Vice 

410. Mijan Maria Ema Dalibor 

411. Mijatović Martina Branislav 

412. Mijić Mateo Ivan 

413. Mijić Mladena Berislav 

414. Mijić Matea Franjo 

415. MIkulić Josip Marinko 

416. Mikulić Laura Mario 

417. Milas Marija Mila Josip 

418. Miletić Ana Veselko 

419. Miletić Matej Mario 

420. Milić Ante Petar 

421. Milićević Iva Željko 

422. Milićević Ilija Željko 

423. Milićević Vanja Mario 

424. Milićević Petra Zdravko 

425. Milićević Antonija Zoran 

426. Milićević Ivan Jozo 

427. Milišić Amina Emir 

428. Miljko Mirna Zdravko 

429. Miljko Ines Nikola 

430. Milorad Zdravko Ante 

431. Miloš Antea Petar 

432. Miloš Katarina Željko 



433. Milović Ena-Jelena Zoran 

434. Mlikota Renato Janko 

435. Mlikota Marija Zdenko 

436. Mravak Roberto Goran 

437. Mrgan Ena Anel 

438. Mrndžić Adelisa Uzeir 

439. Mučibabić Ana Nedeljko 

440. Muhibić Amina Vahid 

441. Mujak Lamija Edin 

442. Mujala Dževdana Eniz 

443. Mujić Kenan Safet 

444. Musa Sara Mirko 

445. Mušić Ilma Safet 

446. Mušinović Mensud Dervo 

447. Mušinović Tarik Almir 

448. Mustafić Amna Nermin 

449. Mustafić Nađa 
 

450. Mustafić Meho Šaćir 

451. Mustapić Mihaela Željko 

452. Mustapić Irena Ivica 

453. Mustapić Ana Mario 

454. Muštović Alena Omer 

455. Mutilović Lejla Ilijas 

456. Naletilić Viktor Krešimir 

457. Nikolić Sara Petar 

458. Novaković Iva Stipan 

459. Nukić Belma Nermin 

460. Nuspahić Haris Suad 

461. Nuspahić Selma Almir 

462. Obad Anisa Adis 

463. Obradović Hana Nedžad 

464. Obradović Vedran Pero 

465. Obradović Emina Osman 

466. Obradović Matea Mato 

467. Obradović Ana Maria Božo 

468. Omanić Amina Mustafa 

469. Omanović Ena Enes 

470. Omerika Hana Nihad 

471. Opačak Matea / 

472. Opančar Karlo Zvonimir 

473. Opijač Adna Mensud 

474. Ostojić Magdalena Nevenko 

475. Ostojić Monika Ivica 

476. Ostojić Matej Marijo 

477. *Ostojić Karla Mile 

478. *Ostojić Martina Mile 

479. Ostojić Nikola Pavo 

480. Ostojić Stela Jurica 

481. Ostojić Matea Ante 

482. Ostojić Filip Miroslav 

483. Paljanin Lamija Edhem 

484. Pandža Andrea Damir 

485. Pandža Marija Igor 

486. Papac Ivan Slavko 

487. Paškalj Danijela Ilija 

488. Patajac Adna Adis 

489. Pavličević Matej Anto 

490. Pavlović Marija Božo 

491. Pavlović Matea Mate 

492. Pavlović Vedrana Milenko 

493. Pavlović Iva Vlado 

494. Pavlović Doris Dragan 

495. Pažin Ivan Ivica 

496. Pažin Andriana Ivica 

497. Pehar Monika Mate 

498. Pehar Nikolina Ante 

499. Pehar Ivan Miroslav 

500. Pehar Jelena Mile 

501. Pehar Edita Marinko 

502. Pehar Josipa Mario 

503. Pehar Tea Draženko 

504. Pehar Veronika Josip 

505. Pehar Pero Mate 

506. Pehar Jelena Milenko 

507. Pehar Nikola Zdenko 

508. Pehar Marija Pero 

509. Pehar Vilka - Gabrijela Miroslav 

510. Pehar Petra Mile 

511. Pehlić Elma Suad 

512. Penava Šejla Almin 

513. Perić Matea Andrija 

514. Perić Mila Vjekoslav 

515. Perić Gabrijela Srećko 

516. Perić Josip Željko 

517. Perić Gabriela Milenko 

518. Perić Marija Andrija 

519. Perić Josip Miro 

520. Perutina Matea Draženko 

521. Pešut Ana Predrag 

522. Petrović Sara Vinko 

523. Petrović Ivona Ilija 

524. Petrović Sara Damir 

525. Petrović Ivan Mirko 

526. *Pezer Ivan Željko 

527. *Pezer Katarina Željko 

528. Pilavdžić Azer Jasmin 

529. Piliškić Matea Anto 

530. Pinjuh Dora Dražen 



531. Pirić Rijad Džemal 

532. Planinić Karlo Stjepan 

533. Planinić Kristina Vidomir 

534. Planinić Natalija Draženko 

535. Pobrić Rejhana Omer 

536. Pobrić Osman Hamica 

537. Pobrić Belmin Edin 

538. Potur Adnan Ibro 

539. Poturović Harisa Adis 

540. Pranjić Karla Stjepo 

541. Previšić Karlo Vlatko 

542. Prga Mario Nikola 

543. Prga Irena Stipe 

544. Primorac Ivana Marinko 

545. Prskalo Andrej Jadranko 

546. Prskalo Ljubica Josip 

547. Prskalo Ivan Mario 

548. Prskalo Marija Pero 

549. Prskalo Petra 
 

550. Prskalo Matea Stanko 

551. Prskalo Iva Dragan 

552. Prusina Marijana Zoran 

553. Prusina Marko Ilko 

554. *Puce Naida Sulejman 

555. *Puce Maida Sulejman 

556. Puce Anisa Edin 

557. Puce Adna Sanel 

558. Puljić Katarina Jadranko 

559. Puljić Antonio Dražan 

560. Puljić Roberta Dragan 

561. Radić Anja Ljubomir 

562. Radojević Stela Željko 

563. Raguž Marija Ivica 

564. Raguž Katarina Ante 

565. Raguž Antea Anto 

566. Raguž Lorena Veselko 

567. Rahić Lamija Osman 

568. Rahimić Medina Edin 

569. Raič Nikolina Ivan 

570. Raič Matea Miljenko 

571. Raič Filipa Dario 

572. Raič Romeo Marinko 

573. Raič Ivan Ferdo 

574. Raič Mislav Mato 

575. Raič Tiana Dario 

576. Raič Marta Vlado 

577. Rajić Monika Drago 

578. Rajić Lea Mario 

579. Rajič Marta Lazo 

580. Rajič Ivana Ivica 

581. Rajič Josipa Damir 

582. Ramić Asja Smajil 

583. Raspudić Luka Ivica 

584. Raspudić Jelena Ante 

585. Raspudić Petar Pavao 

586. Raspudić Kristina Damir 

587. Raspudić Ana Josip 

588. Ratkušić Ibrahim Miralem 

589. Ravlić Andrea Milenko 

590. Razić Samra Semir 

591. Redžić Halima Sejo 

592. Repar Boris Željko 

593. Rozić Boris Dalibor 

594. Rozić Klara Ivo 

595. Rozić Tea Slaven 

596. Rozić Ana Dragan 

597. Rudan Benaid Semir 

598. Sabljić Esmin Sadet 

599. Sadžak Kenan Dervo 

600. Sadžak Nejra Ramiz 

601. Šafro Aldina Dževad 

602. Sakić Milada Sejad 

603. Šakota Nedjeljko-Marijan Stanko 

604. Salčin Amina Amir 

605. Salihović Sanja Himzo 

606. Šantić Hamza Mustafa 

607. Šarac Gabrijela Mladen 

608. Šarac Ante Hrvoje 

609. Šarac Inge Zdenko 

610. Šarančić Merima Senad 

611. Šaravanja Luka Tihomir 

612. Šaravanja Tomislav Ivan 

613. Šaravanja Ana Krešimir 

614. Šaravanja Katarina Slaven 

615. Šaravanja Josipa Pavo 

616. Šarić Ivana Nebojša 

617. Šatara Medisa Osman 

618. Savić Danijela Momčilo 

619. Savić Nikolina Dragoslav 

620. Šegetalo Hena Đenan 

621. Šego Danijel Mate 

622. Šego Helena Zdravko 

623. Šehić Harun Safet 

624. Šekelja Ružica Marinko 

625. Selimović Ifeta Elharun 

626. Šemić Belma Šefik 

627. Serhatlija Lamija Najil 

628. Sesar Leonarda Stanko 



629. Sesar Sanja Željko 

630. Sesar Ronaldo Mario 

631. Šikalo Azra Dervo 

632. Šimović Vlatka Mile 

633. Šimović Magdalena Gojko 

634. Šimović Roman Dragan 

635. Šimović Barbara Tomo 

636. Šimunović Marta TIHOMIR 

637. Šimunović Mario Nikica 

638. Sinanović Nađa Emir 

639. Šipković Adis Ibrahim 

640. Šišić Lamija Amir 

641. Sivrić Karla Bruno 

642. Sivrić Antonia Josip 

643. Škipina Bruno Srećko 

644. Skoko Mateo Zoran 

645. Slipčević Ante Mladen 

646. Slišković Ana Zoran 

647. Smajić Ajdina Nihad 

648. Smoljan Paula Leo 

649. Soldo Sara Ivica 

650. Soldo Andrija Nedjeljko 

651. Soldo Gabrijela Ivan 

652. Soldo Anamarija Zdravko 

653. Soldo Iva Jozo 

654. Soldo Marijana Zdravko 

655. Sopta Lana Damir 

656. Šoše Eldar Nermin 

657. Šoše Amna Kemal 

658. Špago Harun Džemil 

659. Špago Anis Halil 

660. *Stanković Marija Mladen 

661. *Stanković Robert Mladen 

662. Šteko Ana Zoran 

663. Stipanovć Mateja Miroslav 

664. Stipanović Dragana Mijo 

665. Stjepanović Jelena Smiljan 

666. Stojanov Dino Saša 

667. Stojčić Ivan Mladen 

668. Stojić Ana Jurica 

669. Stojić Ines Zoran 

670. Stojić Ivana Ivica 

671. Stojić Ružica Vladimir 

672. Stranjak Samra Šefik 

673. Subašić Harun Mirsad 

674. Šudić Emanuela Miroslav 

675. Sulić Zdravko Darko 

676. Suljić Selma Ermin 

677. Suljuzović Iva Ivica 

678. Sultić Amina Edin 

679. Šuman Josipa Ivica 

680. Šunjić Monika Daniel 

681. Šunjić Marija Miro 

682. Šurković Mirna Damir 

683. Sušac Ivana Frano 

684. Sušac Karla Karlo 

685. Sušac Hrvoje Pavo 

686. Šuta Vildana Munib 

687. Šuta Rijad 
 

688. Šuta Harun Pašo 

689. Šuta Zeid Mirsad 

690. Šutalo Stipe Miro 

691. *Šutalo Matea Ante 

692. *Šutalo Antea Ante 

693. Šutalo Matea Miro 

694. Šutalo Mile Jozo 

695. Tabaković Zila Zahir 

696. Tadijanić Tea Mario 

697. Talić Teo Stipe 

698. Tanović Inga Haris 

699. Taslidža Hamza Kemal 

700. Telebak Andrea Slavisa 

701. Teletović Nađa Ermin 

702. *Terzić Tarik Sead 

703. *Terzić Malik Sead 

704. *Tikveša Merima Mehmed 

705. *Tikveša Rijad Mehmed 

706. Tinjak Lamija Selim 

707. Tipura Amra Elvir 

708. Tiro Manja Elvir 

709. Tojaga Nejla Nerman 

710. Tojaga Adla Semir 

711. Tomas Karlo Božo 

712. Tomić Karla Željko 

713. Topić Ibrahim Džemal 

714. Topuz Azra Edin 

715. Torbica Ivan Dragan 

716. Torlo Adna Šefik 

717. Torlo Nejra Omer 

718. Totić Davor Anto 

719. Trebović Redžep Juso 

720. Trnovac Merima Asim 

721. Tucaković Samra Nijaz 

722. Tucaković Azemina Ejub 

723. Tucaković Selma Almir 

724. Tufek Majra Adem 

725. *Tule Dženita Hilmija 

726. *Tule Sunita Hilmija 



727. Turajlić Melisa Osman 

728. Udundžić Antonio Ivan 

729. Vasilj Dobroslava Ivan 

730. Vasilj Danijela Petar 

731. Vasilj Petar Pavo 

732. Vasilj Luka Milenko 

733. Vasilj Marino Marinko 

734. Vego Marija Ivica 

735. Vejzović Aida Adis 

736. Vidačković Nikolina Branislav 

737. Vidić Marina Ivan 

738. Vidović Marija Mario 

739. Vidović Jelena Davor 

740. Vladić Marin Milorad 

741. Vladić Matea Ivica 

742. Vladić Antun Željko 

743. Vlaho Jure Robert 

744. Voloder Delila Mustafa 

745. Vrače Ajla Osman 

746. Vrančić Jelena Milenko 

747. Vrančić Matej Josip 

748. Vrljić Mihaela Miro 

749. Vrljić Nikolina Vlado 

750. Vujinović Nikola Velibor 

751. Vujnović Stipe Dragan 

752. Vujnović Lorena 
 

753. Vujnović Zvonimir Nikola 

754. Vukić Marko Miho 

755. Vukoja Katarina Mladen 

756. Zadro Andrea Dinko 

757. Zadro Sara Stanislav 

758. Zaklan Nedžid Zlatan 

759. Zatega Edis Bejamil 

760. Zatega Aldijana Muharem 

761. Ždralić Almedina Midhet 

762. Zebić Lana Anto 

763. Zebić Ivanka Marko 

764. Zekić Nermin Nedžad 

765. Zelenika Petra Krunoslav 

766. Zelenika Vivien Antonio 

767. Zelenika Matea Pero 

768. Zelić Delila Zuhdija 

769. Zelić Selma Miralem 

770. Zeljko Lovro Gordan 

771. Žetica Ena Edin 

772. Zlomislić Fran Matija Franjo 

773. Zlomislić Tajana Davorin 

774. Zolj Denisa Mirsad 

775. Zolj Ajdin Senad 

776. Zovko Željana Dobroslav 

777. Zovko Nikolina Marinko 

778. Zovko Lusi Marinko 

779. Zovko Darija Željko 

780. Zovko Ema Lucija Jure 

781. Zovko Marija Blago 

782. Zovko Gabrijel Milenko 

783. Zovko Nikolina Ivan 

784. Zovko Barbara Vilim 

785. Zubović Amerisa Ibrahim 

786. Zuhrić Aida Adis 

787. Zukanović Ramiza Edin 

788. Zukić Aldijana Mujo 

789. Zukić Fatima Enes 

790. Zulović Ajla Jasmin 

     

 

b) Studenti dobitnici subvencije smještaja u studentski dom 
 

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

1. Balić Muamer Miralem 

2. Bubalo Adnan Samir 

3. Cokoja Emir Edin 

4. Galić Ante Ivica 

5. Krstičević Mia Robert 

6. Lavić Lamija Enid 

7. Marić Andrea Zlatko 

8. Marić Anđelika Frano 

9. Marić Sara Zdenko 

10. Marinčić Gabrijela Josip 

11. Matić Janja Mirko 

    

Redni 
broj 

Prezime 
studenta 

Ime 
studenta 

Ime oca 

12. Merdžan Gabriela Njegoslav 

13. Milanović Ante Zdenko 

14. Muhibić Ali Adis 

15. Obradović Tihana Željko 

16. Perić Katarina Vinko 

17. Perutina Viktorija Petar 

18. Puljić Antonela Ivica 

19. Raguž Inga Ivan 

20. Rotim Ana Nenad 

21. Šoljić Alem Sead 

22. Tikveša Medina Orhan 

23. Turk Lora Denis 



 

*iz istog kućanstva samo jedan student može biti korisnik stipendije/subvencije smještaja u 

studentske domove 

III. 

Sa studentima iz točke II. Odluke Ministarstvo će zaključiti pojedinačne ugovore o dodjeli 

stipendije/subvencija, kojima će biti regulirana međusobna prava i obveze . 

  

 

IV. 

Sredstva za subvenciju smještaja u studentske domove uplaćivat će se sukladno Odluci o broju, visini i 

načinu isplate sredstava za subvenciju smještaja u studentske domove, broj: 05-01-34-2554/20 od 

31.12.2020. godine. 

 

 

V. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

M I N I S T A R 

 

dr.sc. Rašid Hadžović 

 


